UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1037/QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 18 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Giấy chứng nhận đạt "Thực hành tốt phân phối thuốc,

nguyên liệu làm thuốc"

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ

Y tế Quy định về Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Căn cứ Thông tư số 09/2020/TT-BYT ngày 10 tháng 6 năm 2020 của Bộ Y

tế về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 03/2018/TT-BYT ngày

09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế Quy định về Thực hành tốt phân

phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc;

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-SYT ngày 09 tháng 4 năm 2021 của Giám

đốc Sở Y tế Đồng Tháp về việc thành lập Đoàn đánh giá Thực hành tốt phân

phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

 Theo đề nghị của Đoàn đánh giá Thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên

liệu làm thuốc.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận đạt "Thực hành tốt phân phối thuốc,

nguyên liệu làm thuốc" cho:

Cơ sở: CÔNG TY TNHH SXTMDV VÀ DƯỢC PHẨM TÂM ĐỨC;

Số chứng nhận: 57/GDP, ngày cấp: 18/8/2023;

Trụ sở: Số 11 Phạm Hữu Lầu, thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp;

Tại địa chỉ (kho): Số 11 Phạm Hữu Lầu, thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp;

Người quản lý chuyên môn: Dược sĩ đại học Trương Thị Hoài Trang;

Phạm vi kinh doanh: Mua và bán buôn thuốc bảo quản ở điều kiện

thường, trừ vắc xin(bao gồm cả: thuốc dạng phối hợp có chứa dược chất gây

nghiện; thuốc trong danh mục thuốc, dược chất thuộc danh mục chất bị cấm sử

dụng trong một số ngành, lĩnh vực).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực 03 (không ba) năm kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược Sở Y tế,

Trưởng phòng Y tế huyện Cao Lãnh và cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-20T15:07:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:03:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!